



## ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT DORMITÓRIO

Empresa: Gregori Gabriel Garardo  
CNPJ: 22.120.405/0001-04  
Endereço: Rua das Rosas, 109

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor Total
89	Jogo de lençol casal normal 4 peças ( 1 lençol de baixo com elástico, 1 lençol de cima, 2 fronhas com detalhe em broderi) poliéster com algodão	167,00	14.863,00
	Lençol casal normal 3 peças 150 fios 100% poliester	64,90	5.776,10
89	Travesseiro fibra Siliconada Toque de Pluma 100 % poliéster	39,90	3.551,10
89	Edredon casal normal de plush dos dois lados 100% poliéster Tamanho 2.40x2.20	259,90	23.131,10
		Total	47.321,30

Barra do Rio Azul/RS

Bruma B. Puerori



Barra do Rio Azul

### ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT DORMITÓRIO

Empresa: Caudeete Juliete Boker

CNPJ: 49054853-000159

Endereço: Rua dos Crisântemos

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor Total
89	Jogo de lençol casal normal 4 peças ( 1 lençol de baixo com elástico, 1 lençol de cima, 2 fronhas com detalhe em broderi) poliéster com algodão	155,00	13.795,00
89	Lençol casal normal 3 peças 150 fios 100% poliester	69,90	6.221,10
89	Travesseiro fibra Siliconada Toque de Pluma 100 % poliéster	45,90	4.085,10
89	Edredon casal normal de plush dos dois lados 100% poliéster Tamanho 2.40x2.20	287,80	25.614,20
		Total	49.715,40

Barra do Rio Azul/RS

Yvomete Zucchi Faccis





Itaíse

## ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT DORMITÓRIO

Empresa: Betícia Silva Costa  
CNPJ: 48.179.269/0001-03  
Endereço: Rua Das Rosas, 60, Casa 1 - Centro

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor Total
89	Jogo de lençol casal normal 4 peças ( 1 lençol de baixo com elástico, 1 lençol de cima, 2 fronhas com detalhe em broderi) poliéster com algodão	175,00	15.575,00
89	Lençol casal normal 3 peças 150 fios 100% poliester	59,90	5.331,10
89	Travesseiro fibra Siliconada Toque de Pluma 100 % poliéster	47,90	4.263,10
89	Edredon casal normal de plush dos dois lados 100% poliéster Tamanho 2.40x2.20	267,20	23.780,00
		Total	48.949,20

Barra do Rio Azul/RS

Betícia Silva Costa



### ORÇAMENTO DE PREÇOS - COLCHÕES

18.192.840/0001-69

Empresa: JUDITE BREITENBACH BENDER

Dacosta Eletrodomésticos

CNPJ: Rua Das Rosas, 65 - Centro

Endereço: CEP 99795-000

Barra do Rio Azul - RS

QUANTIDADE	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
44	Colchão de espuma dupla face D28 tamanho 1.38x1.88x17	800,00	35.200,00
45	Colchão de espuma dupla face D26 tamanho 1.38x1.88x18	810,00	36.450,00
		Total	71.650,00

18.192.840/0001-69

JUDITE BREITENBACH BENDER

Dacosta Eletrodomésticos

BARRA DO RIO AZUL

Rua Das Rosas, 65 - Centro

CEP 99795-000

Barra do Rio Azul - RS



## ORÇAMENTO DE PREÇOS - KIT DORMITÓRIO

Empresa: Eliane Terezinha Bagnara Bozarotto  
CNPJ: 13.942.241/0001-00  
Endereço: Rua Das Rosas - 124

Quantidade	Item	Valor Unitário	Valor Total
89	Jogo de lençol casal normal 4 peças ( 1 lençol de baixo com elástico, 1 lençol de cima, 2 fronhas com detalhe em broderi) poliéster com algodão	159,90	14.231,10
89	Lençol casal normal 3 peças 150 fios 100% poliester	65,90	5.865,10
89	Travesseiro fibra Siliconada Toque de Pluma 100 % poliéster	42,90	3.818,10
89	Edredon casal normal de plush dos dois lados 100% poliéster Tamanho 2.40x2.20	257,20	22.890,80
		Total	46.805,10

Barra do Rio Azul/RS

Eliane Terezinha Bagnara Bozarotto





## ORÇAMENTO DE PREÇOS – COLCHÕES

Empresa: \_\_\_\_\_

CNPJ: \_\_\_\_\_

Endereço: \_\_\_\_\_

**PAULO CEZAR VICENTINI**  
CNPJ 93 691 848/0001-78 I.E. 3390000315  
Fone (54) 3613 1148 - Rua Principal, SN  
CEP 99795-000 Barra do Rio AZUL/RS

QUANTIDADE	ITEM	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
44	Colchão de espuma dupla face D28 tamanho 1.38x1.88x17	830,00	36.520,00
45	Colchão de espuma dupla face D26 tamanho 1.38x1.88x18	795,00	35.775,00
		Total	72.295,00

BARRA DO RIO AZUL

**PAULO CEZAR VICENTINI**  
CNPJ 93 691 848/0001-78 I.E. 3390000315  
Fone (54) 3613 1148 - Rua Principal, SN  
CEP 99795-000 Barra do Rio AZUL/RS